
Karlův most slaví 660 let! 
Přijďte to oslavit společně s námi a zažijte něco nového.
V neděli 9. července 2017 od 6:30 až do 23:00 hodin.

6:30 Přijďte na Karlův most v neobvyklý ranní čas. Uslyšíte dobovou 
slavnostní fanfáru z Malostranské mostecké věže v čase, kdy Karel IV. položil 
před 660 lety základní kámen mostu, a vyrazíte na mystickou ranní prohlídku 
Karlova mostu.

10:00 a 14:00 Neobvyklé prohlídky z Vltavy. Vydejte se s průvodcem lodí 
po Vltavě a prohlédněte si Karlův most jinak, než jste zvyklí.

20:00 Večerní prohlídka Karlova mostu inspirovaná mystickými příběhy 
z dob Karla IV.

21:30 Večerní promítání Noci na Karlštejně z Kinobusu na náměstí 
Jana Palacha před Rudolfinem 

Na prohlídky se můžete registrovat na www.karluvmost660.cz

Všechny prohlídky i večerní promítání Kinobusu jsou pro návštěvníky zdarma.


